

Departament Sportu i  
Turystyki

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

15 Urodziny PV Volley Krapkowice

*nazwa zadania*

**Oferent**

Klub Sportowy PV Volley

**Suma kontrolna**

ed26 3cd2 4f6d 4939 a4f7 eccd 0f02 10c3

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Klub Sportowy PV Volley 47-303 Krapkowice Damrtoa 2/4  Forma prawna: stowarzyszenie Ewidencja klubów sportowych w Powiecie Krapkowickim 22	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z Uchwałą Klubu:</b> Malek Robert prezes Wojtas Robert sekretarz  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Robert Malek - prezes796161087 -tel.pv.volley@gmail.com, 796161087, pv.volley@gmail.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	15 Urodziny PV Volley Krapkowice			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-06-23	Data zakończenia	2024-06-23

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt pod nazwą „15 Urodziny PV Volley Krapkowice” to jednodniowe wydarzenie w plenerze o charakterze sportowo – integracyjnym, który chcemy zorganizować 23 czerwca 2024. Z okazji okrągłej 15 rocznicy założenia Klubu Sportowego PV Volley Krapkowice wpisanego do rejestru stowarzyszeń Starostwa Krapkowickiego w dniu 4 czerwca 2009 roku, chcemy zorganizować turniej siatkówki plażowej na obiektach przy pływalni DELFIN w Krapkowicach, gdzie do dyspozycji mamy 4 pełnowymiarowe boiska na piasku. Turniej połączony będzie z piknikowym spotkaniem byłych i aktualnych członków klubu, których na przestrzeni 15 lat było przeszło 400 osób. Wykorzystując tak znamienitą rocznicę, planujemy uroczystość wyróżnić aktualnych zawodników klubu statuetkami w różnych kategoriach, podsumowując sezon halowy 2023/2024, i jednocześnie zachęcić do udziału w aktywnym spędzeniu czasu byłych już naszych członków, którzy z różnych względów zakończyli szkolenie w klubie.

Turniej siatkówki plażowej zespołów dwuosobowych, to główne zadanie tego projektu. Przewidujemy, że w zawodach wezmą również udział byli już nasi zawodnicy. Nie zamykamy się na ilość uczestników, ale planujemy, że w turnieju weźmie udział około 60 zawodników. Jak każde takie sportowe wydarzenie zakończymy uroczystym wręczeniem pamiątkowych medali dla uczestników oraz pucharów dla najlepszych zespołów. Spotkanie piknikowe zaproszonych uczestników na terenie wokół boisk, to doskonały pomysł na miłe spędzenie wolnego czasu dla tych, którzy nie wezmą udziału w turnieju, a jednocześnie zwiększenie zainteresowania tym klubowym wydarzeniem. Planujemy zapewnić naszym gościom małą gastronomię z grillem a także dla najmłodszych drobne atrakcje między innymi w formie dmuchańców. Z tej okazji chcielibyśmy też zakupić klubowe gadżety jak kubki, długopisy, wlepki, torby oraz smyczki.

Klub Sportowy PV Volley Krapkowice to świeżo upieczony aktualny Mistrz 3 Ligi Kobiet w sezonie 2023/2024, który staje się coraz bardziej rozpoznawalną marką nie tylko w naszym powiecie ale także w całym województwie oraz coraz bardziej na terenie kraju. Na przestrzeni 15 lat osiągnęliśmy w siatkówce młodzieżowej jak i w zespołach seniorskich kilka naprawdę istotnych osiągnięć zarówno na hali jak i na piasku. Teraz przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego chcielibyśmy móc razem z naszymi podopiecznymi jak i byłymi zawodnikami świętować naszą okrągłą rocznicę.

Wydarzenie zaplanowane jest na 23.06.2024 jednak z racji organizacji na wolnym powietrzu, gdzie wpływ na przebieg mogą mieć między innymi warunki pogodowe, bierzemy pod uwagę ewentualną zmianę terminu z przeprowadzeniem imprezy najpóźniej do końca lipca. Chętnych do udziału oraz kibiców będziemy informować poprzez nasze media społecznościowe, grupowo oraz indywidualnie. Będziemy informować o wsparciu projektu ze środków Urzędu Marszałkowskiego.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja turnieju siatkówki plażowej	Udział 60 zawodników	Zdjęcia z turnieju
Organizacja pikniku	Spotkanie dla 60 uczestników	Zdjęcia z pikniku

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy PV Volley Krapkowice został założony w 2009 roku i od tego roku prowadzi szkolenie z zakresu piłki siatkowej. PV Volley to 7 sekcji oraz ok 120 podopiecznych i 7 trenerów piłki siatkowej.

Od początku istnienia klub otrzymuje różnego rodzaju dotacje zarówno z UMWO jak i Gminy Krapkowice czy Powiatu Krapkowickiego a także Ministerstwa Sportu. Wszystkie dotacje zawsze były prawidłowo rozliczone zarówno terminowo jak i finansowo. Nigdy nie zalegaliśmy z opłaceniem ZUSów czy innych należności finansowych.

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Puchary i medale	3 000,00 zł		
2	Statuetki dla wyróżniających się zawodników	2 000,00 zł		
3	Woda dla uczestników	500,00 zł		
4	Gadżety klubowe (np. kubki, wlepki, smycze, długopisy)	5 000,00 zł		
5	Organizacja pikniku integracyjnego	2 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>12 500,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>2 500,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-05-17 12:20:33

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.